

2.č. 106 I/33/2017  
Okey

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV MAGISTRÁT MĚSTA postovním -2-	
Doručeno: 25-07-2017	Výř. zpr.:
Číslo jedn.: 104/L 61816/POZK	Státní znak: 241
Počet listů: 1 Poč. příloh/lesta: 2	St. známka: 15

(11)

Statutární město Havířov  
Svornosti 2  
73601 Havířov - Město  
posta@havirov-city.cz

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Tímto Vás žádám o poskytnutí informací podle ustanovení §13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, konkrétně pak Vás žádám, aby jste mi na níže uvedený email ([maneth@email.com](mailto:maneth@email.com)) poskytli následující informace:

1. Váš úřad má jako ohlašovna ve smyslu zákona č. 133/2000 Sb. - o evidenci obyvatel a rodných číslech - povinnost podle ustanovení § 10c tohoto zákona „zajistit pro fyzické osoby, které mají v jejím sídle trvalý pobyt, vhodné místo, kde bude možné uložit oznámení o uložení zásilky a výzvu s poučením“.
2. Jakým způsob Městský úřad nakládá s oznámeními o uložení zásilek a výzvami s poučením, v případě zásilek zaslaným fyzickým osobám, které mají v sídle Vašeho úřadu trvalý pobyt, které jsou zároveň odesilatelem označeny poznámkou „Neukládat“? Konkrétně pak: jak dlouho je oznámení o uložení zásilky a výzva s poučením v případě takovýchto zásilek uloženo na vhodném místě ve smyslu ustanovení § 10c zákona č. 133/2000 Sb.?

Dne 25.7.2017

Ing. Petr Maneth, MBA  
podepsáno zaručeným elektronickým podpisem



# STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Magistrát města Havířova, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město

VÁŠ DOPIS Č.j.:  
ZE DNE  
NAŠE Č.j.: MMH/61816/Zv/2017  
NAŠE Sp. zn.  
POČET LISTŮ DOPISU: 1

Vážený pan  
Ing. Petr Maneth, MBA  
maneth@email.com

VYŘIZUJE: Ing. Zvěřinská Jiřina  
TEL: 596 803 268  
FAX:  
E-MAIL: organize@havirov-city.cz

DATUM: 31.07.2017

## **Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - odpověď**

Na Váš dotaz ohledně ukládání zásilek pro občany s trvalým pobytem v sídle Magistrátu města Havířova sdělujeme:

1. Magistrát města Havířova ukládá oznámení o uložení listovních zásilek a výzvy s poučením pro občany s trvalým pobytem v Havířově, na ulici Svornosti 2/86 na informacích. Není-li v tu chvíli na informacích žádný ze zaměstnanců, pak na podatelně.
2. Oznámení jsou ukládána podle data doručení, podle abecedy a na ústní požádání jsou předávány adresátům. Výzvy ukládáme po dobu jednoho roku.

Pokud by Vám tato informace nepostačovala, obraťte se prosím telefonicky na pracovníci podatelny p. Miluši Konečnou, která Vám sdělí všechny podrobnosti.

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV  
MAGISTRÁT MĚSTA  
odbor organizační -2-

Ing. Jiřina Zvěřinská  
Vedoucí organizačního odboru

**Příloha:0**

**Počet listů příloh: 0**

IČO: 00297488  
DIČ: CZ00297488

Tel.: 596 803 111  
Fax: 596 803 350

E-mail: posta@havirov-city.cz  
ID datové schránky:7zhh6tn